
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de titulació de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar com a representants d’estudiants de titulació 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, durant el 
curs acadèmic 2024/2025, les persones que es detallen 
a continuació; 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva, por la Junta Electoral, 
de representantes de estudiantes de titulación de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar representantes de estudiantes de titulación 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, durante 
el curso académico 2024/2025, a las personas 
relacionadas a continuación; 

 
 
 

CENTRE 
CENTRO 

TITULACIÓ 
TITULACIÓN 

DELEGAT/ADA 
DELEGADO/A 

SUBDELEGAT/ADA 
SUBDELEGADO/A 

Escola Politècnica Superor 
d’Elx 
Escuela Politécnica Superior 
de Elche 

Grau en Enginyeria de 
Tecnologies de Telecomunicació 
Grado en Ingeniería de 
Tecnologías de Telecomunicación 

TORREGIMENO CALAVIA, 
GUILLERMO 

GEA VICEA, VICTOR 

Escola Politècnica Superor 
d’Elx 
Escuela Politécnica Superior 
de Elche 

Grau en Enginyeria Elèctrica 
Grado en Ingeniería Eléctrica 

CARNICERO CANO, SERGIO SOLER PELEGRIN, ANGEL 

Escola Politècnica Superor 
d’Elx 
Escuela Politécnica Superior 
de Elche 

Grau en Enginyeria Electrònica i 
Automàtica Industrial 
Grado en Ingeniería Electrónica y 
Automática Industrial 

EGEA GARCIA, LAURA CUBERO AMOROS, LEYRE 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Doble grau en Dret i 
Administració i Direcció 
d’Empreses (DADE) 
Doble grado en Derecho y 
Administración y Dirección de 
Empresas (DADE) 
  

PAYA ROMAN, IGNACIO 
ARTEMIO 

GOSALBEZ MANUEL, NOA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDhiMWJkNTUtOWYwYi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00082/2025

Elche, 15/01/2025

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Administració i Direcció 
d’Empreses 
Grado en Administración y 
Dirección de Empresas 

GARRI MARTINEZ, JUDITH 
EL OUARZAZI TAOUJNI, 
NASSIM 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Comunicació 
Audiovisual 
Grado en Comunicación 
Audiovisual 

ROSADO HIDALGO, PAULA PLA TORMO, HUGO 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Dret 
Grado en Derecho 

MAS MEDINA, AMANDA GARCIA IBAÑEZ, ARIADNA 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Dret (semipresencial) 
Grado en Derecho (semi-
presencial) 

VALERO RODRIGUEZ, 
MARIA ASUNCION 

COSMA, OFELIA 
LOREDANA 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Estadística Empresarial 
Grado en Estadística Empresarial 

PEREZ MARTIN, MARTA GARCIA MOYA, ANTONIO 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Periodisme 
Grado en Periodismo 

SIMON MUÑOZ, ESTHER 
BRAVO ALCAINA, 
ANTONIO 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Relacions Laborals i 
Recursos Humans 
Grado en Relaciones Laborales y 
Recursos Humanos 

CEREZO MORTES, MARIA 
SOLEDAD 

SOLER GARCIA, ROSA 
MARIA 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Elche 

Grau en Gestió, Tecnologia i 
Moda 
Grado en Gestión, Tecnología y 
Moda 

ROSIER ESCUDERO, CELIA  

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

Grau en Administració i Direcció 
d’Empreses. Campus d’Orihuela 
Grado en Administración y 
Dirección de Empresas. Campus 
de Orihuela 

HURTADO MARTINEZ, 
CLAUDIA 

NADAL GIMENEZ, MANUEL 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela 
Facultat Ciencias Sociales y 
Jurídicas Orihuela 

Grau en Ciències Polítiques i 
Gestió Pública 
Grado en Ciencias Políticas y 
Gestión Pública 

ROSELLO RAMIREZ, SABINA 
CATALAN SANCHEZ, 
MARCOS 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau e Biotecnologia 
Grado en Biotecnología 

HUERTAS IGLESIAS, 
CARMEN 

BANYULS MAYOR, PERE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDhiMWJkNTUtOWYwYi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciència de Dades i 
Intel·ligència Artificial 
Grado en Ciencia de Datos e 
Inteligencia Artificial 

AGUILAR VILLARROEL, 
LIZETH 

GIL JORDA, HELENA 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. Pla 
2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

DEL RINCON GADEA, 
JAVIER 

MARTINEZ QUINTO, 
MIGUEL 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

Grau en Ciències de l’Activitat 
Física i l’Esport 
Grado en Ciencias de la 
Actividad Física y del Deporte 

GARRIDO LEDESMA, 
SERGIO 

BLASCO NAVARRO, 
NATIVIDAD 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

Grau en Psicologia 
Grado en Psicología 

LOPEZ POZO, JOSUE SELVA BROTONS, CARLA 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 

Grau en Fisioteràpia. Pla 2018 
Grado en Fisioterapia. Plan 2018 

ZUBIZARRETA LAIN, BEÑAT 
GARCIA-ABADILLO 
GALLEGO, BLANCA MARIA 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 

Grau en Medicina. Pla 2024 
Grado en Medicina. Plan 2024 

PALAZON ALESON, ALICIA PEREZ CASTILLO, CARLA 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 

Grau en Podologia 
Grado en Podología 

RODRIGUEZ MIRA, OSCAR 
ARNANDIS ESCRIVA, MARIA 
ORETO 

 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDhiMWJkNTUtOWYwYi00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025


		2025-01-16T14:00:34+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



